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Udgifter til tjenesterejser
Ministeriet for Fgdevarer, Landbrug og Fiskeri
Jacob Jensen

Maned Udgifter

December

Warszawa, Polen

Transport 3.226,00
Overnatning -
Forplejning -
Andre tjenstligt begrundede udgifter -

I alt 3.226,00

Bruxelles, Belgien

Transport -
Overnatning -
Forplejning -
Andre tjenstligt begrundede udgifter -

I alt Afventer

November

Baku, Aserbajdsjan (Afbud)




Maned Udgifter
Transport 227,00
Overnatning -
Forplejning -
Andre tjenstligt begrundede udgifter -
I alt 227,00
Bruxelles, Belgien (Afbud)

Transport 152,00
Overnatning -
Forplejning -
Andre tjenstligt begrundede udgifter -
I alt 152,00
Oktober

Luxembourg, Luxembourg

Transport 6.151,00
Overnatning 4.246,33
Forplejning 277,60
Andre tjenstligt begrundede udgifter -
I alt 10.674,93
Aalborg, Danmark

Transport 3.118,00

Side 2 af 8



Maned

Udgifter

Overnatning
Forplejning
Andre tjenstligt begrundede udgifter

I alt

September

Bruxelles, Belgien

Transport

Overnatning

Forplejning

Andre tjenstligt begrundede udgifter

I alt

Norrsundet, Sverige

Transport

Overnatning

Forplejning

Andre tjenstligt begrundede udgifter

I alt

Minneapolis, Sacramento, San Francisco,

Amerikas Forenede Stater

Transport

3.118,00

6.115,00

6.115,00

3.075,00

72,08

3.147,08

49.069,51

Side 3 af 8



Maned

Udgifter

Overnatning
Forplejning
Andre tjenstligt begrundede udgifter

I alt

August

Juli

Juni

Luxembourg, Luxembourg (afbud)

Transport

Overnatning

Forplejning

Andre tjenstligt begrundede udgifter

I alt

Bornholm, Danmark

Transport
Overnatning

Forplejning

7.078,84

1.501,57

57.649,92

56,00

56,00

4.534,00

64,26

Side 4 af 8



Maned Udgifter
Andre tjenstligt begrundede udgifter -
I alt 4.598,26
Maj

Hanoi og Ho Chi Minh City, Vietnam

Transport 31.578,49
Overnatning 3.263,94
Forplejning 460,32
Andre tjenstligt begrundede udgifter 522,48
I alt 35.825,23
Bruxelles, Belgien

Transport 4324,00
Overnatning -
Forplejning 105,04
Andre tjenstligt begrundede udgifter -
I alt 4.429,04
April

Bornholm, Danmark

Transport 3.257,00
Overnatning .

Forplejning

Side 5 af 8



Maned

Udgifter

Andre tjenstligt begrundede udgifter

I alt

Luxembourg, Luxembourg (afbud)

Transport

Overnatning

Forplejning

Andre tjenstligt begrundede udgifter

I alt

Marts

Bruxelles, Belgien

Transport

Overnatning

Forplejning

Andre tjenstligt begrundede udgifter

I alt

Februar

Bruxelles, Belgien

Transport
Overnatning

Forplejning

3.257,00

185,00

185,00

6.063,60

102,36

6.165,96

4.768,00

97,68

Side 6 af 8



Maned Udgifter
Andre tjenstligt begrundede udgifter -
I alt 4.865,68
Dubai, De Forenede Arabiske Emirater (aflyst)

Transport 733,00
Overnatning -
Forplejning -
Andre tjenstligt begrundede udgifter -
I alt 733,00
Januar

Bruxelles, Belgien

Transport 4.617,00
Overnatning -
Forplejning 133,00
Andre tjenstligt begrundede udgifter -
I alt 4.750,00
Warszawa, Polen

Transport 2.047,00
Overnatning 1.209,15
Forplejning -
Andre tjenstligt begrundede udgifter 1.897,02

Side 7 af 8



Side 8 af 8

Maned Udgifter

I alt 5.153,17



